Financieel verslag 2024

Lopende rekening

01-01-2024 € 1.582,83
31-12-2024 € 9.993,00
Spaarrekening

01-01-2024 € 2.943,32
31-12-2024 € 3.037,27
Ontvangen rente in 2024, opgebouwd in 2023 € 93,95
Baten

Periodieke giften

Eenmalige giften
Herfstactie

Closet-Sale Actie

Opbrengst Donckse Fair
Kunstverkoop

Kerstactie

TOTAAL

Lasten

Betalingen Venadu Ladder Foundation
Betalingen SISP

Betalingen Sigaram Educare

Bankkosten

Webhosting (2¢ halfjaar 2024 en 1¢ halfjaar 2025)
Bestuurskosten

Kosten Huys Ten Donck

Materiaalkosten Fair

Materialen Kerstactie

Totaal

€ 22.293,50
8915,33
186,-

577,80

€
€
€
€ 639,90
€ 750,00
€ 2.627,50
€ 35.990,83

10.205,-

10.000,-

4.550,-
752,30
1.090,48
185,80
90,75

165,-

540,53
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27.579,86



